


ODBĚRATEL
BALMED Praha, státní podnik

 Lysolaje 15
 165 00 Praha 6
 Česká republika
 IČ: 25125877
 DIČ: CZ25125877

 Tel.:
 E-mail: balmed@cmail.cz

DODAVATEL
Louda Auto a.s.

 Choťánky 166, 29001 Poděbrady
 zaps. v obchod. rejstříku vedeném
 Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
 19975, dne 30.9.1992

IČ: 46358714 DIČ: CZ699002678

 Telefon: ŠKODA prodej: 325 600 706
 servis: 325 600 704

VW prodej: 325 600 705

servis: 325 600 703

Telefax: 325 600 707

Číslo dokladu (VS): 8181003952

Konst. symbol: 0008

Datum vystavení: 30.06.2018

DUZP*: 30.06.2018

Datum splatnosti: 21.07.2018

Forma úhrady: Platební příkaz

Zakázka č.: 801/32123956

 Bank. spoj.: Raiffeisen bank
 číslo účtu: 5688506001/5500

 Číslo výdejky:
 18VKOH07554 18VKOH06911
 18VKOH06925 18VKOH07436

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Středisko: 2400	SPZ: 6AE 0558	Typ, model: SE5S9Z	Datum prodeje: 04.05.2017	VIN: TMBLK9NEXJ0006292	Přijem zakázky: 06.06.2018	km 72 759	Technik Louda Oto
--------------------	------------------	-----------------------	------------------------------	---------------------------	-------------------------------	--------------	----------------------

Prac. pozice/ č. materiálu	Název	počet	Jed.	Jedn. cena	Cena celkem (bez DPH)	DPH (sazba)
-------------------------------	-------	-------	------	------------	--------------------------	----------------

PRÁCE:

0556101	1,00 Blatník přední ND lak	0,70	h	800,00	560,00	21 %
3296150	1,00 Kryt předního nárazníku ND lak	0,90	h	800,00	720,00	21 %
9584520	0,40 2x kryt ostřík lakovat	0,40	h	800,00	320,00	21 %
1756100	6,00 Snímac pomoci při parkov. ND lak	1,20	h	800,00	960,00	21 %
5168741	0,20 Kryt taž. oka lakovat	0,20	h	800,00	160,00	21 %
1017103	1,00 Příprava k lakování-kovové díly	1,90	h	800,00	1 520,00	21 %
1017103	1,00 Příprava sduž. lakování plast	0,50	h	800,00	400,00	21 %
1168418	0,50 Leštění přechodů	0,50	h	739,00	369,50	21 %
551950	1,00 Blatník přední demontaz a montaz	0,30	h	739,00	221,70	21 %
291902	1,00 Kryt předního narazníku demontaz a montaz	1,20	h	739,00	886,80	21 %
295554	1,00 Kryt předního narazníku vymenit	1,10	h	739,00	812,90	21 %
161900	1,00 Kryt podbehu přední demontaz a montaz	0,50	h	739,00	369,50	21 %
151610	1,00 2 Svetlometry seridit	0,20	h	739,00	147,80	21 %
55552	1,00 Svetlomet vymenit	0,20	h	739,00	147,80	21 %
77777	0,50 Nástřík ochranný	0,50	h	739,00	369,50	21 %
00000	1,00 Redis code ŘJ po opravě	0,50	h	739,00	369,50	21 %
77777	10,00 Elektronická geometrie vozu	10,00	h	80,00	800,00	21 %
77777	0,20 Kolo kompletní D+M	0,20	h	739,00	147,80	21 %
77777	0,30 Pneu vyměnit	0,30	h	739,00	221,70	21 %
77777	0,20 Kolo kompletní vyvážit	0,20	h	739,00	147,80	21 %

isoučet: bez DPH: 21,50 9 652,30 Kč
 s DPH: 11 679,32 Kč

CE:

0005 Mytí vozu 1,00 h 380,00 380,00 21 %

součet: bez DPH: 380,00 Kč
 s DPH: 459,80 Kč

ERIAL:

7221P	Nástřík ochranný	1,00	ks	860,00	860,00	21 %
1016D	KRYT NARAZNIKU	1,00	ks	7 722,00	7 722,00	21 %
1106C	LED-SVETLOMET	1,00	ks	12 558,00	12 558,00	21 %
1700F	BLATNIK	1,00	ks	4 433,00	4 433,00	21 %
	HALOGENOVY MLHOVY SVETLOM	1,00	ks	1 705,90	1 705,90	21 %

CEM K ÚHRADĚ:
72 657,00 Kč

☞ = datum uskutečnění zdanitelného plnění dle zákona 235/04 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
 né práce byly provedeny dle platných podmínek pro opravy motorových vozidel.
 doklad. V případě reklamace udejte vždy číslo dokladu.

